Gesloten buislangsliggers
Ronde sporten
Nuttige binnenhoogte: 33 mm
Sportafstand: 250 mm
Artikel
mm
mm
mm
mm kg/m Eenh.
HDKSR60.200 60 200 6000 2,700 60 M
HDKSR60.300 60 300 6000 2,940 60 M
HDKSR60.400 60 400 6000 3,180 60 M
HDKSR60.500 60 500 6000 3,430 60 M
HDKSR60.600 60 600 6000 3,670 60 M
BELASTINGSDIAGRAM
Deze grafiek geeft de maximaal toelaatbare gelijkmatig verdeelde
horizontale belasting aan voor meervoudige belastingondersteuning. Ze
voldoen aan de norm IEC 61537 par 10.3.3 test type III met verbinding op